agosto de 2018, para dar continuidade ao Processo Licitatório de Tomada de Preço nº. 12/2018 - 
SAMAE. 

Considerando o parecer favorável do Setor de Engenharia, a Comissão Permanente de Licitações 
declara vencedora a empresa SOVRANA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, com valor global 
de R$ 175.733,69 (cento e setenta e cinco mil, setecentos e trinta e três reais e sessenta e nove 
centavos). 

Ficam os interessados intimadas do inteiro teor desta ata de classificação e julgamento da proposta, 
para, querendo apresentar recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/1993, ou seja, no prazo de 
05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação desta ata no Diário Oficial dos Municípios